

Piłka sensoryczna język OWAL z kolcami do ćwiczeń i masażu 7cm

Cena: 7,90 pln



Opis słownikowy

Producent

Hencz Toys

Opis produktu

Miękka, owalna piłeczka sensoryczna ze stożkowatymi wypustkami, pomagająca pobudzać receptory czuciowe ciała, co stanowi formę akupresury u osób dorosłych. U małych dzieci natomiast piłka sprzyja nauce panowania nad palcami, stymuluje zmysł dotyku i jest interesującą zabawką, którą można turlać, podrzucać i łapać. Aktywności z jej użyciem doskonałą koordynację pomiędzy widzeniem a świadomym chwytem i zręczność. Piłeczka wykonana jest z przyjemnego w dotyku materiału PVC bez dodatku ftalanów i metali ciężkich, można jej używać również podczas kąpieli i zabawy w wodzie.

Produkt posiada mniejszy lub większy otwór odprowadzający powietrze dostające się do wnętrza piłeczki podczas jej ściskania lub wodę jeśli piłeczka używana była w wodzie.

Owalny język służy również do masażu stref dotyku - zarówno dłoni, jak i całego ciała.

W przypadku dzieci piłeczkę można wykorzystać do masażu rozluźniającego. Dziecko poniżej 3 miesięcy życia napina mięśnie adaptując się do życia poza brzuchem matki, aby pomóc dziecku je rozluźnić, można wykonać delikatny masaż piłeczką na jego plecach i nóżkach, co wpłynie również na zwiększenie komfortu dziecka i przyspieszy jego zaśnięcie. Na ułatwienie masowania wpływają wypustki piłki, dzięki którym lepiej trzyma się ona ciała.

Piłeczki sensoryczne wspomagają rozwój małej motoryki dziecka, stymulują zmysł dotyku oraz rozwijają mięśnie rączek i pomagają w nauce panowania nad palcami, na co pozytywnie wpływa dodatkowo delikatny masaż opuszków palców piłeczką.

Wykonywanie masażu z użyciem piłeczki sensorycznej zaleca się wykonywać 3-4 razy w tygodniu.

Piłeczki poza stosowaniem u dzieci są odpowiednie dla osób, chcących poprawić stan swoich stawów kolanowych lub łokciowych oraz są zalecane do rehabilitacji pourazowej dłoni.

Materiał: miękkie PVC

Rozmiar: 7 cm

Kolor: niebieski

Wyroby Hencz Toys wykonane są z bezpiecznych surowców bez ftalanów i metali ciężkich, przy zachowaniu najwyższej jakości na każdym etapie produkcji. Produkty Hencz Toys zostały wielokrotnie docenione i nagradzane, każdy z nich posiada znak CE i jest zgodny z normą EN-71.

Płeczki do kupienia również w zestawach po 5 lub 3 sztuki z piłeczkami "arbuź", "serek" oraz piłeczką język, język owal lub bolce.

Galeria

